
 

                                                          令和  年  月  日  

 

和歌山県立和歌山ろう学校  

    校長  山本 博之 様  

 

                                                 ○○保育園  

                                                   園長 ○○○ ○○  

 

巡回訪問 職員派遣について（依頼）  

 

 

 貴校におかれましてはますますご清祥のことと存じます。  

  平素は、本園の特別支援教育にご支援、ご協力をくださり誠にありがとうございます。 

 さて、この度、貴校教育相談幼児につきまして来園いただき、今後の指導・支援に関す

るご助言をいただきたく存じます。  

  つきましては、    教諭 及び     教諭を派遣くださいますよう、  

よろしくお願い申し上げます。  

 

 

                                   記  

 

１  日 時     令和 年 月  日（ ）     時  分 から  時  分  

 

２   内  容     ・きこえの相談  

                  ・教育的配慮について  

 

３ 対象園児      

 

４ 場  所      保育園名  

住所  

TEL 

 

                 


